



تاریخ	۱۳
بهمن	۱۴۰۳
شنبه	

## مدیرکل صدا و سیما استان فارس تاکید کرد: هم‌افزایی رسانه‌های استان در پوشش برنامه‌های دهه فجر



مدیرکل صدا و سیما استان فارس بر هم‌افزایی رسانه‌های استان در پوشش برنامه‌های دهه فجر انقلاب اسلامی تاکید کرد. سرپرس خبیری/خدیجه غضنفری: امیر رفوف در نشست کمیته رسانه ستاد دهه فجر استان فارس یادآور شد: انقلاب اسلامی ره‌آورد حرکت مردم به رهبری امام خمینی(ره) است و آنچه این انقلاب را از گذرده‌های حساس عبور داده پشتیبانی و بصیرت مردم بوده است که رسانه‌ها باید هنرمندانه این نقش را برای نسل‌های جوان روایت کنند. دبیر کمیته رسانه ستاد دهه فجر استان همچنین بر ضرورت مخاطب شناسی و تبیین هنرمندانه پیشرفت‌ها و دستاوردهای انقلاب اسلامی تاکید کرد و افزود: ارتقای جایگاه علمی، بهبود شاخص‌های بهداشت و درمان، پیشرفت و توسعه زیرساخت‌ها و ارتقای فرهنگی و معنوی کشور به‌هیچ‌وجه با پیش از انقلاب اسلامی قابل مقایسه نیست اما اگر رسانه‌های داخلی این دستاوردها را به درستی تبیین نکنند، رسانه‌های معاند دستاورد انقلاب مردم را بی‌نیجه یا کم‌اهمیت جلوه می‌دهند.

مدیرکل صدا و سیما استان فارس بر هم‌افزایی رسانه‌های استان در پوشش برنامه‌های دهه فجر انقلاب اسلامی تاکید کرد. رفوف در ادامه با تاکید بر ضرورت هم‌افزایی رسانه‌های استان فارس گفت: امروز جامعه اطلاع‌رسانی استان فارس از ظرفیت نیروهای توانمند، نخبگان و اساتیدی بهره‌مند است که در صورت تشریک

### معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

### افتتاح نخستین خانه محیط زیست

### در پژوهش سرای رازی شیراز



معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس از افتتاح خانه محیط زیست در پژوهش سرای رازی شیراز به عنوان اولین خانه محیط زیست در یک پژوهش سرا خبر داد. مصاحبه اختصاصی/خدیجه غضنفری: یزدان دشتیان در مراسم افتتاح خانه محیط زیست در پژوهش سرای رازی شیراز با بیان اینکه آموزش محیط زیست باید به طور جدی در مطالب درسی دانش‌آموزان لحاظ شود، در هفته محیط زیست گفت: خانه‌های محیط زیست می‌توانند به عنوان مراکزی برای برگزاری کارگاه‌ها، سمینارها و فعالیت‌های عملی در زمینه حفاظت از محیط زیست عمل کنند.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس یکی از اهداف اصلی این خانه‌ها را ایجاد آگاهی و حساسیت نسبت به مسائل محیط‌زیستی در بین دانش‌آموزان عنوان کرد. دشتیان ادامه داد: خانه‌های محیط‌زیست به دانش‌آموزان این امکان را می‌دهند با چالش‌های واقعی محیط زیست آشنا شوند و راهکارهای مؤثری برای مقابله با آنها بیابند.

معاون آموزش ابتدایی ناحیه دو آموزش و پرورش فارس نیز گفت: افتتاح خانه محیط زیست آغازی برای افزایش مشارکت دانش‌آموزان در مباحث محیط‌زیست و ایجاد انس نسل جوان با محیط زیست است. دست‌آموز اظهار داشت: دانش‌آموزان در این مرکز آموزشی و فرهنگی می‌توانند با یادگیری و

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در هفته جاری پاسخگوی مسائلی شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اعضای شورای اسلامی شهر شیراز هر هفته در قالب "پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان" از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم

## پاسخگویی شورای اسلامی شهر شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

شهروندان خواهند بود. محمدتقی تزدوی نایب رئیس شورای اسلامی شهر و ناظر در شهرداری منطقه ۲ در روز شنبه ۱۳ بهمن‌ماه از ساعت ۱۱ تا ۱۲ پاسخگوی مسائلی شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود. در ادامه پاسخگویی تلفنی اعضای شورا افسانه خواست خدایی عضو شورای اسلامی شهر و ناظر در شهرداری منطقه ۵ در روز سه‌شنبه ۱۶ بهمن‌ماه از ساعت ۱۱ تا ۱۲ پاسخگوی شهروندان خواهند بود.

### استاندار فارس هم‌زمان با سالروز آغاز دهه مبارک فجر مطرح کرد:

### انقلاب اسلامی ایران امری مقطعی نیست و در طول زمان جریان دارد



استاندار فارس با تبریک دهه مبارک فجر و حلول ماه شعبان و اعیاد شعبانیه، بر اهمیت بازخوانی مفهوم انقلاب اسلامی ایران و مسیر و اهداف آن تاکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استاندار فارس حسینعلی امیری در آیین گرامیداشت آغاز دهه مبارک فجر، انقلاب را به معنای دگرگونی و بر هم زدن بنیان‌های یک نظام سیاسی و تحول در ایده‌ها و برانداختن ساختارهای گذشته دانست که به ایجاد یک ساختار جدید با ایده‌ها و اهداف نو می‌انجامد؛ وی انقلاب اسلامی ایران را مصداق واقعی این تعریف عنوان کرد و گفت: انقلاب اسلامی ایران تحولی بود در برابر یک ساختار چند هزارساله و یک پادشاهی موروثی که مردم در آن هیچ جایگاهی نداشتند. وی با اشاره به قانون اساسی ایران به عنوان میثاق ملی و از مهمترین دستاوردهای انقلاب اسلامی، گفت: این قانون براساس مبانی دینی از رشد و شکوفایی استعدادهای انسان و حاکمیت انسان بر سرنوشت سیاسی و اجتماعی خود و سیر تکاملی‌اش به سوی الله سخن می‌گوید. استاندار فارس گفت: این کشور در طول سال‌های انقلاب اسلامی فراز و نشیب‌های بسیاری داشته و مسیر پرتلاطمی را طی کرده است، اما کماکان این کشتی امن و با صلابت رو به جلو در حرکت است. امیری گفت: امروز فرزندان ما در عرصه علم و فناوری شکوهی برای کشور ایجاد کرده و دستاوردهای قابل توجهی داشتند. او یادآور شد: علی‌رغم دشواری‌هایی که در دوران دفاع مقدس در تأمین تجهیزات نظامی داشتیم، اما امروز توان نظامی ما قابل تحسین

### مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

### بهره‌برداری از ۵۴ پروژه کلان برق‌رسانی دهه فجر در فارس



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: به میمنت دهه مبارک فجر ۵۴ پروژه کلان برق‌رسانی در محدوده فعالیت این شرکت در سطح استان فارس با اعتباری بالغ بر ۵۵۹۰ میلیارد ریال آماده بهره‌برداری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی فرد ضمن گرامیداشت دهه مبارک فجر و فرارسیدن سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی بیان کرد: با تلاش شبانه روزی و بی وقفه کارکنان خدوم و تلاشگر صنعت برق استان، پروژه‌هایی در زمینه‌های اصلاح و بهینه‌سازی شبکه در راستای تقویت و رفع ضعف ولتاژ، بهسازی شبکه‌های روستایی، توسعه شبکه شهری و روستایی جهت تأمین برق متقاضیان جدید، احداث شبکه فشار ضعیف و متوسط در سطح استان در ایام مبارک دهه فجر سال جاری افتتاح شده و مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با بیان اینکه بهره‌برداری از طرح‌های مذکور نقش مهمی در پایداری شبکه، برق‌رسانی و توسعه خدمات رسانی بهتر به مشترکان این استان دارد، یادآور شد: جهت بهره‌برداری از این پروژه‌ها ۱۴۵ کیلومتر شبکه فشار متوسط، حدود ۴ کیلومتر شبکه فشار ضعیف و ۵۲ دستگاه ترانس‌فراور با ظرفیت ۱۱ مگاوات آمپر احداث و نصب شده است. وی یادآور شد: اصلاح و توسعه ۸ کیلومتر شبکه روشنایی با اعتباری معادل ۲۲۹۰ میلیارد ریال از اقداماتی می‌باشد که در این ایام فرخنده صورت خواهد گرفت.

### \* تحول در شبکه برق روستایی استان

کریمی فرد در ادامه سخنان خود به اجرای طرح بهارستان توانیر در روستاهای استان فارس اشاره کرد و گفت: اجرای این طرح علاوه بر اهمیت حفظ و نگهداری از تأسیسات برق، به توسعه خدمات رسانی منجر شده و افزایش رضایت‌مندی جمعیت روستایی را نیز فراهم کرده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با اشاره به اهمیت برق‌رسانی به روستاها و توسعه و بهسازی شبکه برق این مناطق گفت: به واسطه اجرای این طرح، تاکنون شبکه برق بیش از ۱۱۴۰ روستای استان در قالب طرح بهارستان، بهسازی و بهبود یافته است. این مقام مسئول با بیان اینکه در حال حاضر تمام روستاهای بالای ۱۰ خانوار استان برق دار هستند، یادآور شد: از ابتدای امسال تاکنون ۵ روستا برق دار شده و تا پایان سال نیز ۵ روستای دیگر به شبکه برق سراسری وصل می‌شوند.

### \*تأمین برق مسکن ملی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود به پروژه‌های تأمین برق مسکن ملی نیز اشاره کرد و بیان داشت: جهت تأمین برق مسکن ملی در ۲۳ شهرستان تحت پوشش شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در سال جاری، تعداد ۹۲ دستگاه ترانس به ظرفیت ۲۴۵۵۰ کیلووات آمپر و ۴۲ کیلومتر شبکه فشار متوسط و ۵۰ کیلومتر شبکه فشار ضعیف با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۱۶۵۰ میلیارد ریال احداث گردیده است. کریمی فرد در ادامه در خصوص تأمین برق عشایر نیز گفت: با هدف روشنایی بخشیدن به سیاه چادرهای عشایری فارس و تأمین برق نیازهای ابتدایی عشایر غیور همچون روشنایی و شارژ لوازم الکترونیکی مانند تلفن همراه، رادیو، چراغ قوه و ...، تعداد ۳۹۱ سامانه خورشیدی قابل حمل با صرف هزینه‌ای معادل ۱۱۷ میلیارد ریال تا پایان امسال تحویل خانوارهای عشایر فارس در حوزه فعالیت این شرکت داده می‌شود. این مقام مسئول با بیان اینکه در نظر است برای سال آینده نیز تعداد ۱۸۰۰ سامانه برق خورشیدی قابل حمل دیگر به عشایر استان فارس تحویل داده شود، خاطر نشان کرد: حدود ۹۰ درصد هزینه هر سامانه را دولت و ۱۰ درصد را خانوار متقاضی عشایری پرداخت می‌کند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس بیان داشت: امسال با اضافه شدن تعداد بیش از ۱۳۲۷۸ مشترک به شبکه، اکنون تعداد کل مشترکان این شبکه به حدود یک میلیون و ۶۵۰ هزار مشترک رسیده است. او با اشاره به اینکه طی چند سال اخیر اقدام بسیاری در حوزه هوشمند سازی شبکه و قابلیت کنترل پذیری و رویت پذیری

فراهم آوریم.



### شهردار منطقه یک شیراز خبر داد؛

### اجرای چندین پروژه در جهت ارتقای کیفیت محیط شهری و توسعه زیرساخت‌های خدماتی در منطقه یک



شهردار منطقه یک شیراز گفت: در راستای ارتقای کیفیت محیط شهری و توسعه زیرساخت‌های خدماتی، چندین پروژه عمرانی و بهسازی در سطح این منطقه آغاز و در حال انجام است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از واحد ارتباطات و امور فرهنگی شهرداری منطقه یک شیراز، سارا قائدی این پروژه‌ها را شامل بهسازی فضای سبز بلوار پاسداران، سامان‌دهی فضای سبز محوطه ساختمان اداری شهرداری منطقه یک، تثبیت رفوژ میانی محور ملاصدرا و تخریب ملک مورد مسیری در چهارراه قصردشت جهت اجرای تقاطع غیرمسطح این محور ملاحظه نمود. اظهار داشت: محور ملاصدرا مهندس قائدی در این خصوص اظهار داشت: محور ملاصدرا یکی از دیگر از پروژه‌های اجرایی شهرداری منطقه یک، تثبیت رفوژ میانی در محور ملاصدرا است. مهندس قائدی در این خصوص اظهار داشت: محور ملاصدرا یکی از شریان‌های اصلی شهر شیراز است که حجم بالای تردد وسایل نقلیه در آن، ضرورت انجام اقدامات ایمنی و بهسازی را موجب شده است. در همین راستا، عملیات تثبیت رفوژ میانی این محور آغاز شده و به مدت یک ماه ادامه خواهد داشت.

وی افزود: هدف از اجرای این پروژه علاوه بر افزایش ایمنی رانندگان و عابران پیاده، کاهش تصادفات و بهبود روان‌سازی ترافیک در این محور می‌باشد. قائدی همچنین از آغاز عملیات تخریب ملک مورد مسیری در چهارراه قصردشت خبر داد و گفت: در راستای اجرای پروژه تقاطع غیرمسطح چهارراه قصردشت، عملیات تخریب املاک واقع در مسیر این طرح آغاز شده است. این پروژه یکی از طرح‌های عمرانی مهم در سطح شهر شیراز محسوب می‌شود که با هدف کاهش ترافیک، تسهیل در عبور و مرور و افزایش ایمنی تردد در حال اجراست.

وی تاکید کرد: تخریب املاک واقع در مسیر پروژه‌های عمرانی، یکی از مراحل کلیدی اجرای این گونه طرح‌ها است که با رعایت اصول فنی، ایمنی انجام شد. وی خاطر نشان کرد: اجرای این سبزه محوطه ساختمان اداری این شهرداری اشاره کرد و گفت: بهبود محیط اداری و ایجاد فضای سبز مناسب در ساختمان‌های اداری، علاوه بر افزایش زیبایی محیط، باعث ارتقای روحیه کارکنان و مراجعه‌کنندگان خواهد شد. به همین منظور، عملیات سامان‌دهی و بازپیرایی فضای سبز محوطه ساختمان شهرداری منطقه یک در دستور کار قرار گرفته است.

وی ادامه داد: در این راستا، اصلاح میدران شهرداری شیراز در هفته جاری پاسخگوی مسائلی شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب "پاسخگویی تلفنی شهروندان" از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیران شهرداری شیراز به مسائل مردمی؛ عبدالصالح رستم زاده شهردار منطقه ۹ و اصغر سروی مدیرکل بازرسی نیز در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۱۶ و ۱۷ بهمن‌ماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ پاسخگوی شهروندان خواهند بود.

### پاسخگویی مدیریت شهری شیراز

### از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷



مدیران شهرداری شیراز در هفته جاری پاسخگوی مسائلی شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب "پاسخگویی تلفنی شهروندان" از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیران شهرداری شیراز به مسائل مردمی؛ عبدالصالح رستم زاده شهردار منطقه ۹ و اصغر سروی مدیرکل بازرسی نیز در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۱۶ و ۱۷ بهمن‌ماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ پاسخگوی شهروندان خواهند بود.